
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. rugpjūčio 24 d.

Nr. 2018-236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  106
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  106
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 106
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  107
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 4267945

Pajininkų ir kitų suinteresuotų asmenų dėmesiui.
Pranešame, kad Vilniaus apygardos teismas 2018-08-03 nutartimi kredito uniją "Vilniaus kreditas" (k. 302586230)
pripažino bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto.

Bankroto administratorius Gintautas Vaškelis, tel. pasiteiravimui 852734772.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Emviksa", kodas 304882534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Purienų g. 10
Pranešimo Nr. 4266584

MB "Emviksa" (kodas 304882534, adresas: Alytaus r. sav., Medukštos k., Purienų g. 10) keičia pavadinimą į MB "Emvix".
Informacija tel. 868633283.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 4

UAB "Vasira", kodas 304776972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4266585

UAB "Vasira", kodas 304776972 (toliau - Bendrovė), vienintelio akcininko sprendimu keičia Bendrovės pavadinimą į UAB
"Metal LT".

- - -

UAB "Toneda", kodas 304139299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 4268475

UAB "Toneda", įmonės kodas 304139299, buveinės adresas Palemono g. 171, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre praneša, kad keičiamas pavadinimas iš UAB "Toneda" į UAB "Kauno tiekimas".

1.10 Pertvarkymas

UBA SOLUTIONS UAB, kodas 302634472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 4268545

Informuojame, kad nuo 2018-08-23 pasikeitė UBA SOLUTIONS UAB teisinis statusas iš uždaros akcinės bendrovės į
mažąją bendriją.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "GATE FOUR", kodas 111577641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Barysių k. 9
Pranešimo Nr. 4266582

Informuojame, kad yra parengtos UAB "GATE FOUR" ir UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS" reorganizavimo sąlygos, pagal
kurias:
1. Reorganizuojama ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "GATE FOUR", dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (pilnas pavadinimas - UAB "GATE FOUR", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Barysių k. 9, Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika; juridinio asmens kodas
- 111577641; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras (Valstybės įmonė Registrų centras Šiaulių filialas); pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT115776410; įstatinis kapitalas - 97016 EUR (devyniasdešimt septyni tūkstančiai šešiolika eurų); apmokėto įstatinio
kapitalo dydis - 97016 EUR (devyniasdešimt septyni tūkstančiai šešiolika eurų).
1.2. UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS" - reorganizuojama bendrovė (pilnas pavadinimas - UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS";
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Barysių k. 9, Joniškio r. sav.; juridinio asmens kodas - 110867428;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(Valstybės įmonė Registrų centras Šiaulių filialas); pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT108674219; įstatinis
kapitalas - 28962 EUR (dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt du eurai); apmokėto įstatinio kapitalo
dydis - 28962 EUR (dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt du eurai).
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "GATE FOUR" ir UAB "BARYSIŲ ORO
UOSTAS" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungimo būdu,
prijungiant UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB
"GATE FOUR", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo veiksianti UAB "GATE FOUR" perima UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS" turtą teises ir pareigas
Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal Perdavimo-priėmimo aktą. UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS"
turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "GATE FOUR" nuo Perdavimo-priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo
to momento bus laikomos UAB "GATE FOUR" turtu, teisėmis ir pareigomis. Po reorganizavimo veiksianti UAB "GATE
FOUR" perima UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS" teises ir pareigas pagal sandorius nuo dalyvaujančios reorganizavime
UAB "GATE FOUR" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 5

4. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. UAB
"GATE FOUR" buveinėje adresu Barysių k. 9, Joniškio r. sav., tel. 863188853.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARYSIŲ ORO UOSTAS", kodas 110867428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Barysių k. 9
Pranešimo Nr. 4266583

Informuojame, kad yra parengtos UAB "GATE FOUR" ir UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS" reorganizavimo sąlygos, pagal
kurias:
1. Reorganizuojama ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "GATE FOUR", dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (pilnas pavadinimas - UAB "GATE FOUR", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Barysių k. 9, Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika; juridinio asmens kodas
- 111577641; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras (Valstybės įmonė Registrų centras Šiaulių filialas); pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT115776410; įstatinis kapitalas - 97016 EUR (devyniasdešimt septyni tūkstančiai šešiolika eurų); apmokėto įstatinio
kapitalo dydis - 97016 EUR (devyniasdešimt septyni tūkstančiai šešiolika eurų).
1.2. UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS" - reorganizuojama bendrovė (pilnas pavadinimas - UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS";
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Barysių k. 9, Joniškio r. sav.; juridinio asmens kodas - 110867428;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(Valstybės įmonė Registrų centras Šiaulių filialas); pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT108674219; įstatinis
kapitalas - 28962 EUR (dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt du eurai); apmokėto įstatinio kapitalo
dydis - 28962 EUR (dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt du eurai).
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "GATE FOUR" ir UAB "BARYSIŲ ORO
UOSTAS" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungimo būdu,
prijungiant UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB
"GATE FOUR", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo veiksianti UAB "GATE FOUR" perima UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS" turtą teises ir pareigas
Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal Perdavimo-priėmimo aktą. UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS"
turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "GATE FOUR" nuo Perdavimo-priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo
to momento bus laikomos UAB "GATE FOUR" turtu, teisėmis ir pareigomis. Po reorganizavimo veiksianti UAB "GATE
FOUR" perima UAB "BARYSIŲ ORO UOSTAS" teises ir pareigas pagal sandorius nuo dalyvaujančios reorganizavime
UAB "GATE FOUR" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos.
4. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. UAB
"BARYSIŲ ORO UOSTAS" buveinėje adresu Barysių k. 9, Joniškio r. sav., tel. 863188853.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 6

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB ADONIJUS, kodas 302890112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 50-55
Pranešimo Nr. 4266581

- - -

MB "Gurmanda", kodas 304066591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268465

- - -

MB "Almakso transportas", kodas 304418929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268466

- - -

MB "Antanas Balevičius", kodas 304081006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268467

- - -

UAB "Ekolyderis", kodas 304231705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268468

- - -

UAB "SPA regionas", kodas 303642867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268469

- - -

UAB "Slenka", kodas 304067953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268470

- - -

UAB "Slenka", kodas 304067953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268471

- - -

UAB "Ekoplius", kodas 303501927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268472

- - -

UAB "Archprojektų valdymas", kodas 304093617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268473

- - -

Vilniaus rajono medžiotojų klubas "Vanagynė 2", kodas 286758090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Rožių g. 10
Pranešimo Nr. 4268474

- - -

UAB "Aquatemp", kodas 304530038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 89-8
Pranešimo Nr. 4268546

- - -

UAB "Idėjų vystymo grupė", kodas 301792829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-144
Pranešimo Nr. 4268547

- - -

UAB "Centro medija", kodas 302650042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 29A-6
Pranešimo Nr. 4268548

- - -

UAB "Auksota", kodas 303232900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268549

- - -

UAB "Bitera", kodas 303190981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268550

- - -

UAB "Broksa", kodas 303233105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268551

- - -

UAB "Dakonta", kodas 303152009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268552

- - -

UAB "EZA LINE", kodas 303039171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268553

- - -

UAB "Mekonta", kodas 303189235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268554

- - -

UAB "Sobela", kodas 303192701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268555

- - -

UAB "Tabela", kodas 303228453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268556

- - -

UAB "Vetika", kodas 303080086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268557

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Wittix, UAB, kodas 304900982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4269024

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: HANAN ASSIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 350000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 350000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rimagija", kodas 304897625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Putinų g. 11
Pranešimo Nr. 4269025

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: GYTAUTAS ČEPELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RentAuto", kodas 304901397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Mikolaičiūnų k. 3A
Pranešimo Nr. 4269026

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: RENATA ANICIONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Radžiūnų statyba", kodas 304897632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Plento g. 12B
Pranešimo Nr. 4269027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: NERIJUS ZUBRICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Opulentia", kodas 304897657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4269028

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: DARIUS MIKALČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vandis", kodas 304897664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Girsteitiškio k. Molėtų g. 31
Pranešimo Nr. 4269029

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: PAULIUS LASYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Moruna", kodas 304896797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4269030

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Imbika", kodas 304901408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4269031

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šiaulių medicinos namai, kodas 304896815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 54
Pranešimo Nr. 4269032

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: VYTAUTAS JAKUBAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Specialusis būrys", kodas 304901415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4269033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: OLEKSANDR TESLIUK. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stevenas", kodas 304901422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4269034

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: STEVEN PAUL RUDOLPH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Herkaus projektai", kodas 304898054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17-13
Pranešimo Nr. 4269035

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: GERHARDAS JONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Radijalis", kodas 304901881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Krasnapolio k. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4269036

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: VYTAS JATKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Koritana", kodas 304898061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4269037

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Vepriams gražinti, kodas 304901899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Pergalės g. 5A
Pranešimo Nr. 4269038

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: TAUTVYDAS AUTUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Pitstopas", UAB, kodas 304898086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 32
Pranešimo Nr. 4269039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: TOMAS DUBINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Solo teatras, kodas 304901917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žuvėdrų g. 49
Pranešimo Nr. 4269040

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: ROLANDAS SAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paprastas servisas", kodas 304898015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Vykinto g. 23
Pranešimo Nr. 4269041

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: JUSTINAS KIELA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Decentralizuotas", kodas 304897618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4269042

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: JUSTINAS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Buldista", kodas 304896740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 26-5
Pranešimo Nr. 4269043

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: RAMŪNAS BALKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Algeita", kodas 304896765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4269044

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Greitieji sprendimai", kodas 304897671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 18-20
Pranešimo Nr. 4269045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: RUSLAN SAMOCHVALOV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ant pasaulio krašto", kodas 304897696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-1
Pranešimo Nr. 4269046

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: JURGITA ŠILEVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Linksmųjų kiškučių dvarelis Kauno rajone", kodas 304898022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Vieversių g. 7
Pranešimo Nr. 4269047

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: ŽANETA PIVORIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Azimutas", kodas 304898047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4269048

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: ANDREI PETROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Code2IT", kodas 304898079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4269049

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: RAMŪNAS DZINDZALIETA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lagorsta", kodas 304897600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 6-22
Pranešimo Nr. 4269050

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: RITAS VALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Darbulangis", kodas 304896758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 18
Pranešimo Nr. 4269051

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: DONATAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 14

- - -

CIC Group UAB, kodas 304896772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 34C
Pranešimo Nr. 4269052

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: KĘSTUTIS ŠIKŠNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Domus Auto paslaugos", kodas 304896808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vengerinės k. Vengerinės g. 8
Pranešimo Nr. 4269053

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: DOMAS MEILUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Simcha", kodas 304897689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4269054

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: TATJANA BAKUMENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pakruojo senovinės technikos klubas, kodas 304896822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pašilio k. P. Mašioto g. 18
Pranešimo Nr. 4269055

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: MARIUS SENULIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raudona gėlė", kodas 304896847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 32-52
Pranešimo Nr. 4269056

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: RENATA GRINEVIČIŪTĖ-BUTKŪNIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zimba", kodas 304896854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 4269057

Įregistravimo data: 2018-08-23. Vadovas: JOLANTA MATIUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 15

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

G. Gedrimo importo-eksporto firma, kodas 141241155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-69
Pranešimo Nr. 4269005

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "CESTA" filialas, kodas 186194322
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k.
Pranešimo Nr. 4269006

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Empitransa", kodas 302412272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4269007

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Belsita", kodas 303042370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Bažnyčios g. 7-3
Pranešimo Nr. 4269008

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB LED SERVISAS, kodas 302719481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 4269009

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Autovežimas", kodas 303305152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Šapnagių k. Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 4269010

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PN 15K", kodas 304557512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4269011

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 16

- - -

UAB "PN 16K", kodas 304557551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4269012

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 17K", kodas 304557590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4269013

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 7K", kodas 304557601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4269014

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 18K", kodas 304557619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4269015

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 8K", kodas 304557640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4269016

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 19K", kodas 304557658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4269017

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 9K", kodas 304557665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4269018

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 17

UAB "PN 10K", kodas 304557708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4269019

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 11K", kodas 304557722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4269020

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 12K", kodas 304557761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4269021

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 13K", kodas 304557793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4269022

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 14K", kodas 304557804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4269023

Išregistravimo data: 2018-08-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Maudis", kodas 304442218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 75
Pranešimo Nr. 4268559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVILŲ TARA", kodas 142169278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 2-85
Pranešimo Nr. 4268560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Klaipėdos 7", kodas 300629448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4268561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Stogų sistemos", kodas 302336134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 11-4
Pranešimo Nr. 4268562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06).

- - -

MB "Tvarios plėtros sprendimai", kodas 302989434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 6-36
Pranešimo Nr. 4268563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Protokolas (2018-08-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-07-10).

- - -

Pasaulio lietuvių kalnų slidinėjimo mėgėjų asociacija, kodas 300615402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 334
Pranešimo Nr. 4268564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUBA", kodas 123856976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 109A-55
Pranešimo Nr. 4268565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 19

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Vigstata", kodas 303460875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 84-50
Pranešimo Nr. 4268566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB Kamida NT, kodas 304347179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Vėjo g. 1A
Pranešimo Nr. 4268567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Reorganizavimo sąlygos
(2018-08-22); Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Ekovardas", kodas 303101840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4268568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artūras ir kompanija", kodas 304895948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4268569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-22).

- - -

UAB "ATVIRAI", kodas 301150810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 4268570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Akcininkų sprendimas (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kastytis", kodas 134115882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 68
Pranešimo Nr. 4268571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-21); Prašymas /
Dėl valdybos nario išregistravimo (2018-08-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Parkngo", kodas 302334966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4268572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Progensta", kodas 304891405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10B-42
Pranešimo Nr. 4268573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-17).

- - -

PAMPARAM, UAB, kodas 302610293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4268574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-08-22);
Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABENA", kodas 123706987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-11
Pranešimo Nr. 4268575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2018-08-21); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2018-08-21); Atstovavimo sutartis (2018-08-21).

- - -

MB Aštunta studija, kodas 304776513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4268576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2018-08-22); Nuostatai (2018-08-22); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl naujos nuostatų redakcijos
patvirtinimo (2018-08-22).

- - -

Lietuvos hidroenergetikų asociacija, kodas 191931493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 22A
Pranešimo Nr. 4268577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22).

- - -

"Nijus", UAB, kodas 302415674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vadoklių g. 22
Pranešimo Nr. 4268578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-08-22); Įstatai (2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2018-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizga", kodas 166855691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 4268579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Moldeks", kodas 302543179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 10-36
Pranešimo Nr. 4268580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-22).

- - -

UAB "Pervežimų logistika", kodas 304675507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 4268581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atsistatydinimo ir kito paskyrimo pareigoms (2018-08-23); Prokūra (2018-08-23); Dokumentas, patvirtinantis,
kad prokuristas atsisakė prokūros (2018-08-23).

- - -

Vilniaus rajono medžiotojų klubas "Vanagynė 2", kodas 286758090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Rožių g. 10
Pranešimo Nr. 4268582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Giedrusta", kodas 302594024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Ilgoji g. 108
Pranešimo Nr. 4268583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Ostertus", kodas 304311471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4268584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininku susirinkimo protokolas (2018-08-19).

- - -

607-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125114055
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 20-12
Pranešimo Nr. 4268585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2018-08-20); Įstatai (2018-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-20).

- - -

UAB "Autosteka", kodas 304808982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4268586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-22).

- - -

UAB "Apresta", kodas 303381634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Blūdikalnio vs. Romuvos 2-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4268587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grevitas", kodas 304409467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4268588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2018-08-17);
Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "Eurialis", kodas 304558219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4268589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLOGRAMA", kodas 123398258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26-44
Pranešimo Nr. 4268590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

156-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124789893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 14-28
Pranešimo Nr. 4268591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų bei
įstatų įregistravimo (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 24

- - -

UAB "Roklava", kodas 304029397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Konstantinavos k. Nemunėlio g. 10-1
Pranešimo Nr. 4268592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RT Baltic", kodas 302636288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4268593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

VšĮ Tauragės vandenlenčių parkas, kodas 303983352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. K. Čiurlionio g. 23
Pranešimo Nr. 4268594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Kedras", kodas 291394350
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Papilvio k.
Pranešimo Nr. 4268595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

UAB "Dažera LT", kodas 303228923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 4268596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo
2017-08-23 nutartyje (2018-08-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
įsiteisėjimo data 2018-08-03 (2018-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 25

UAB "ISPS", kodas 300156479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4268597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

490-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124801961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-130
Pranešimo Nr. 4268598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-20).

- - -

MB "Bangis", kodas 304445082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 30
Pranešimo Nr. 4268599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-21); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl pertvarkymo (2018-08-21);
Sutartis / Išrašas iš teisinių paslaugų sutarties (2018-08-21).

- - -

UAB "Consus agro", kodas 303125019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4268600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Matiešionių krašto bendruomenė, kodas 302322259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Matiešionių k. Panemunės g. 23
Pranešimo Nr. 4268601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 26

Žvejų klubas "Tironas", kodas 302453155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 1-16
Pranešimo Nr. 4268602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

MB "Econus LT", kodas 304405102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 4268603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-28 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Rimvedus", kodas 304890538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4268604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-23).

- - -

UAB "VYGMANAS", kodas 300625001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4268605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22).

- - -

UAB Arcadia Baltics, kodas 302845252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4268606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2018-08-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto administratoriaus paskyrimo (2018-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 27

- - -

UAB "Business sense", kodas 302696196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4268607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

UAB "MIMESIS Productions", kodas 302756743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4268608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Rimanto Ulevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 141979044
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 4268609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4268610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-17).

- - -

UAB "Direla", kodas 304759072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4268611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-05-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 28

"Cerebra", MB, kodas 304884510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 9-20
Pranešimo Nr. 4268612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-07);
Sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Vetika", kodas 303080086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4268614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB Mini autoservisas, kodas 304165479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 34A
Pranešimo Nr. 4268615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Luksora", kodas 304882438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pabutkalnio k. Pabutkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4268616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-21).

- - -

UAB "Klaipėdos artelė", kodas 301126827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Beržų g. 5C
Pranešimo Nr. 4268617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Šiltmeta", kodas 302329830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akuotų k. Slėnio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4268618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Karteka", kodas 304311368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4268619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "BALTICTRA", kodas 302987440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 24-43
Pranešimo Nr. 4268620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės atšaukimo
visiems akcininkams pasirašyti naujai išleidžiamas akcijas, įstatų patvirtinimo (2018-08-23); Pranešimas / Dėl akcininkų
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-08-23).

- - -

UAB "Danielis", kodas 303832400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16-405
Pranešimo Nr. 4268621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-17).

- - -

UAB "KA invest", kodas 302411334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-42
Pranešimo Nr. 4268622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Slenka", kodas 304067953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Supcentras", kodas 303308846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4268624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Audtransa", kodas 304164306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4268625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Įstatai (2018-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2018-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Hanner up", kodas 300624771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4268626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

UAB "Bio LT Group", kodas 302341423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 10-19
Pranešimo Nr. 4268627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Biocleantech", kodas 302615109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sereikių k. Sereikių g. 17
Pranešimo Nr. 4268628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Aro Sidabro personalinė įmonė, kodas 124060868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4268629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-08-14 (2018-08-16).

- - -

Algio Laurinaičio ambulatorija, kodas 151328174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4268630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" registravimo
(2018-08-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-08-20).

- - -

VšĮ SOCIALINĖS IR POLITINĖS EKSPERTIZĖS AGENTŪRA, kodas 303019215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4268631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-20);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-20).

- - -

UAB "Ekoangus", kodas 304416974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Sedos g. 59
Pranešimo Nr. 4268632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-22).

- - -

UAB "Teres", kodas 302848526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Trilapio g. 10-1
Pranešimo Nr. 4268633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-08-22).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4268634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl stebėtojų tarybos nario atsistatydinimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Vladmira", kodas 300098741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 4268635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-23).

- - -

UAB Provence Deko, kodas 302932643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4268636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-08-20).

- - -

MB "Šermukšnio" studija, kodas 304091662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-43
Pranešimo Nr. 4268637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-04 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

R. Kairio personalinė įmonė, kodas 223185510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-114
Pranešimo Nr. 4268638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, taikant supaprastintą
bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-06 (2018-08-16).

- - -

UAB "Maistena", kodas 301541442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-11
Pranešimo Nr. 4268639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-22).

- - -

UAB RBM LT, kodas 303346131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbaliūnų k. Senakelio g. 38-2
Pranešimo Nr. 4268640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Domfiks).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-08-21); Įstatai (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2018-08-21).

- - -

Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcis centras, kodas 303212584
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Stačiūnų k. Mečislovo Vasiliausko g. 7
Pranešimo Nr. 4268641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pakruojo rajono Stačiūnų mokykla-daugiafunkcis centras); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2018-08-20); Nuostatai (2018-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2018-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl Pakruojo rajono Stačiūnų mokyklos-daugiafunkcio centro įsteigimo, nuostatų patvirtinimo (2014-01-02).

- - -

UAB "G 7 Plus", kodas 304500689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 12A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4268642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-08-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-08-20).

- - -

Ternerio sindromo asociacija, kodas 303550543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4268643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-23 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Įgaliojimas
(2018-07-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 152138936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4268644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2018-08-20).

- - -

Janaučių kaimo bendruomenė, kodas 162945294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paprūdžių k.
Pranešimo Nr. 4268645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-08-20).

- - -

UAB "Road Construction", kodas 304444201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elbingo g. 61-4
Pranešimo Nr. 4268646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 35

ŽŪB "Agro Solutions", kodas 302635745
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų k. Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 4268647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Ingleby Lithuania Agro UAB, kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4268648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB "Conex Europe", kodas 304411411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4268649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-23).

- - -

UAB "Litakva", kodas 304034711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Viškonių k. Ąžuolo g. 12F
Pranešimo Nr. 4268650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

SPV-35 UAB, kodas 304848507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4268651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 36

UAB "Nertus", kodas 303385230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rožyno g. 7
Pranešimo Nr. 4268652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-08-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-08-16).

- - -

Kretingos lopšelis-darželis "Voveraitė", kodas 190278623
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 27
Pranešimo Nr. 4268653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Anamaliut", kodas 302562507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4268654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Sobela", kodas 303192701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

UAB "XO Invest", kodas 125380892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4268656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus centras", kodas 126074425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4268657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

J. Aleliūno individuali įmonė, kodas 302478258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 15A-4
Pranešimo Nr. 4268658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paspirtis", kodas 144620445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 4268659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2018-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-20).

- - -

UAB MASO, kodas 302695500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k. Narėpų g. 35
Pranešimo Nr. 4268660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-23).

- - -

Romualdo Miškūno įmonė, kodas 144846825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4268661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-08-21); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-08-21).

- - -

UAB "BULADI", kodas 301530905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 12-13
Pranešimo Nr. 4268662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-23); Įstatai (2018-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-23).

- - -

UAB "Eksporto kelias", kodas 304607417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Alėjų k. Bažnyčios g. 1A
Pranešimo Nr. 4268663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Bitera", kodas 303190981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA KELMĖS MIESTO BENDRUOMENĖ, kodas 300041103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Žemaitės g. 35
Pranešimo Nr. 4268665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-07-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2018-07-25).

- - -

UAB "Adelus", kodas 304784499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4268666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

Ingleby Lithuania 3 UAB, kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4268667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

Kauno klubas "Centras", kodas 135963516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 24
Pranešimo Nr. 4268668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Neries", kodas 123584896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 180-39
Pranešimo Nr. 4268669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB Delania, kodas 302713222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4268670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Literatūrinė-muzikinė asociacija "Nadežda", kodas 301621575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 131-93
Pranešimo Nr. 4268671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 40

- - -

UAB "Ekovisa", kodas 303416067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4268672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašminta", kodas 133752068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 16-52
Pranešimo Nr. 4268673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Vorator", kodas 304855882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4268674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Baltic Dental Practice Supply", kodas 302773899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 4268675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Rusijos horizontai", kodas 304073408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4268676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 41

UAB "Vasira", kodas 304776972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4268677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-21);
Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Dakonta", kodas 303152009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

UAB J.D. Baltic Group, kodas 304900384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4268679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-23).

- - -

UAB "TELKO LT", kodas 135459473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 4268680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4268681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-14); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-14).

- - -

Lietuvos kurortų asociacija, kodas 300659498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4268682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

UAB "EZA LINE", kodas 303039171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIOLI", kodas 121566764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 4268684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Rusijos tėvynainių asociacija, kodas 302432008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 4268685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

MB "Zimba", kodas 304896854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 4268686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AUGA group, AB, kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4268687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-23); Įstatai (2018-08-23);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų skaičiaus keitimo (2018-08-23); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl 2018-03-28 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo patikslinimo (2018-08-23);
Įgaliojimas (2018-08-23).

- - -

MB "Decentralizuotas", kodas 304897618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4268688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio rajono Baisogalos seniūnijos pagyvenusių žmonių asociacija "Sidabro gija", kodas 302804775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Januškonių k. 7
Pranešimo Nr. 4268689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-08-20).

- - -

Teamgate UAB, kodas 302902842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4268690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

UAB "Ekolyderis", kodas 304231705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Tinara", kodas 302917125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4268692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-20); Užsienio asmens pasas (2018-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 44

- - -

UAB "Transkedus", kodas 301162652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4268693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Archprojektų valdymas", kodas 304093617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

MB "Gurmanda", kodas 304066591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

UAB Alytaus autoklubo įmonė, kodas 149568326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 21-18
Pranešimo Nr. 4268696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-20).

- - -

UAB "ELEKTROCENTRAS", kodas 300592868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 1-54
Pranešimo Nr. 4268697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Soli Tek R&D", kodas 302427897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4268698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-08-23).

- - -

UAB "2be3", kodas 300575705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4268699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

MB AS PASLAUGOS, kodas 303040412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4268700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS EKSPERTŲ BIURAS", kodas 124694192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4268701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22).

- - -

UAB "Moruna", kodas 304896797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4268702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LED ŠVIESA, kodas 302721799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 4268703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2018-08-21); Įstatai
(2018-08-21).

- - -

UAB "Šachmatinė", kodas 300557803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4268704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

UAB "AGROLAND", kodas 300664310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 56A
Pranešimo Nr. 4268705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-08-22); Įstatai (2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Austega", kodas 303416932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 13-46
Pranešimo Nr. 4268706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-23).

- - -

HOOTERS BALTICS, UAB, kodas 304289498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 6
Pranešimo Nr. 4268707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-17).

- - -

UAB "EJ Renovacija", kodas 301239807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 11-22
Pranešimo Nr. 4268708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2018-08-13 (2018-08-23).

- - -

Vilniaus rajono Medininkų vaikų darželis, kodas 291324640
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Medaus g. 20
Pranešimo Nr. 4268709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Medininkų mokykla-darželis); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-08-16); Nuostatai
(2018-08-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuoastatų patvirtinimo
(2018-08-16).

- - -

Asociacija "Minupių kaimo bendruomenė", kodas 300092838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Minupių k. Ušnos g. 1
Pranešimo Nr. 4268710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos išrinkimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-08-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, vadovo ir valdybos duomenų, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-08-20); Įstatai (2018-08-20).

- - -

UAB "Tviskėk švara", kodas 304096410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4268711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-23); Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

UAB "Megazona", kodas 151476689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 47
Pranešimo Nr. 4268712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEISA", kodas 247700050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 4268713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2018-08-23).

- - -

UAB "Gileda", kodas 304878176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4268714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-20).

- - -

UAB "Aroma fero", kodas 302572889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-79
Pranešimo Nr. 4268715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-23); Įgaliojimas
(2017-04-21).

- - -

UAB "Alna Business Solutions", kodas 300067906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4268716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB Onkologinės diagnostikos kabinetas, kodas 135946367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obuolių g. 16
Pranešimo Nr. 4268717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATUIZŲ DUJŲ SILIKATAS", kodas 125762333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 4268718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB "Partneriai", kodas 303168006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4268719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-23).

- - -

UAB "Nykštas", kodas 304157888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4268720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

Alytaus sportinės žūklės klubas "Taparas", kodas 302479424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kanklių g. 1
Pranešimo Nr. 4268721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

ORANGE HELSE HJEMMETJENESTER AS FILIALAS, kodas 304548068
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4268722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22).

- - -

Ukrainos privačios mažosios įmonės "ŠIES" Klaipėdos filialas, kodas 111454724
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 129-11
Pranešimo Nr. 4268723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai", kodas 187823316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4268724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-23); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl UAB ?Zarasų autobusai? valdybos išrinkimo (2018-08-23).

- - -

Seesam Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302677744
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 4268725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo duomenų patikslinimo (2018-08-21); Užsienio
valstybės registro išrašas (2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "ADVANO", kodas 300567861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-33
Pranešimo Nr. 4268726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Mekonta", kodas 303189235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 51

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

G. Svirupsko individuali įmonė, kodas 141261752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 72-31
Pranešimo Nr. 4268728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-08-21 (2018-08-21).

- - -

VšĮ sporto centras "Vimota", kodas 303117741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4268729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

UAB "Fast Line Logistic", kodas 302644630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 4268730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-08-23).

- - -

Akcinės bendrovės "Smalands Textilgard Aktiebolag" filialas "LAIMILA", kodas 111500577
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 5-2
Pranešimo Nr. 4268731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-22).

- - -

UAB "KGK kompanija", kodas 302807508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūtos Sodų 10-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4268732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"FK ATMOSFERA", kodas 302741823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 4268733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-23).

- - -

Sambūris "Sūduvos sidabriečiai", kodas 300549906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 8D-32
Pranešimo Nr. 4268734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

MB "Erhensto autodalys", kodas 303449423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alksnėnų k. Gulbių g. 20
Pranešimo Nr. 4268735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-06 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

Širvintų stalo teniso ir teniso sporto klubas, kodas 304404178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Pergalės g. 4
Pranešimo Nr. 4268736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

Bliuviškių bendruomenės centras, kodas 300517456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4268737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB "Broksa", kodas 303233105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Vento Invest", kodas 302741360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 75
Pranešimo Nr. 4268739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-16).

- - -

UAB "Ekoplius", kodas 303501927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

"UPP Liepkalnio", UAB, kodas 303252625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 180
Pranešimo Nr. 4268741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2018-08-13); Įgaliojimas (2018-08-13).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Šilutės rajono skyrius, kodas 177393987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 31
Pranešimo Nr. 4268742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2018-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2018-08-20); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2018-08-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui (2018-08-20).

- - -

UAB "Toša", kodas 304150922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-1
Pranešimo Nr. 4268743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22).

- - -

UAB "Elegana", kodas 304143415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4268744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-22).

- - -

Sodininkų bendrija "MONOLITAS", kodas 160210253
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 11-4
Pranešimo Nr. 4268745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-07-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-07-25).

- - -

ELISKA, UAB, kodas 303024714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4268746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2018-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-16); Užsienio asmens pasas (2018-08-16).

- - -

VšĮ "Mindraja", kodas 302480348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 36
Pranešimo Nr. 4268747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4268748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2018-08-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-08-20).

- - -

UAB "Sanbelas", kodas 303183894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4268749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-22).

- - -

UAB "ELEGY", kodas 302597839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4268750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-22); Įgaliojimas (2018-07-11).

- - -

ASOCIACIJA "VISUOMENĖS GEROVĖ", kodas 302821358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4268751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-21 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

VAKARŲ ŽAIDIMŲ KLUBAS, kodas 302751237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 11-74
Pranešimo Nr. 4268752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

UAB "Nadis plius", kodas 303572372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 26-31
Pranešimo Nr. 4268753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Farana", kodas 304571889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4268754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-23); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2018-08-23); Užsienio asmens pasas (2018-08-23); Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

UAB "Meno tekstilė", kodas 304411169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25-6
Pranešimo Nr. 4268755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

UAB "Valdo Stoškaus ranga", kodas 301338538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 4268756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Automatikos ekspertai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Pažyma (2018-08-22); Įstatai
(2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga Sporto ir laisvalaikio klubas "SALININKAI", kodas 302482153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skaisteros g. 20
Pranešimo Nr. 4268757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

UAB "BALTIC X-MAS TREES", kodas 301011579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Lauko g. 34
Pranešimo Nr. 4268758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "WOODEN PRODUCTION IR STATYBA", kodas 302666000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pienių g. 12A
Pranešimo Nr. 4268759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Resteita", kodas 303172047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų skg. 10
Pranešimo Nr. 4268760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Akcininkų sprendimas (2018-08-22).

- - -

Sportinės mėgėjiškos žūklės klubas "Dzūkų kilbas", kodas 304392377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k.
Pranešimo Nr. 4268761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

UAB "PLUS Windows", kodas 302480330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 20D
Pranešimo Nr. 4268762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; lez statuso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-08-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-14); Įstatai (2018-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14).

- - -

S. Isakovo individuali įmonė, kodas 124887476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4268763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, taikant supaprastintą
bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-28 (2018-08-16).

- - -

"Robotizuotos technologijos", UAB, kodas 304628176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Baseino g. 6-10
Pranešimo Nr. 4268764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2018-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-21).

- - -

UAB "Paprastas servisas", kodas 304898015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Vykinto g. 23
Pranešimo Nr. 4268765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Projektavimo studija "Archera", UAB, kodas 303274162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4268766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-22).

- - -

UAB "Florinus", kodas 303169364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-68
Pranešimo Nr. 4268767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVALTA", kodas 225146050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 4268768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-23); Įstatai (2018-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-23).

- - -

UAB "Tabela", kodas 303228453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Mortana", kodas 304755323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4268770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-21); Užsienio
asmens pasas (2018-08-21).

- - -

Drobūkščių kaimo bendruomenė, kodas 301269622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k.
Pranešimo Nr. 4268771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

UAB "Hektora", kodas 304833188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 10-6
Pranešimo Nr. 4268772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 60

- - -

UAB "Baltijos investicijų technologijos", kodas 304406097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4268773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Įstatai (2018-08-22); Akcininkų
sprendimas (2018-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-22).

- - -

MERA Lithuania UAB, kodas 304884859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4268774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo prokūrų išdavimui (2018-08-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2018-08-07); Prokūra / Išduota Igor Piruyan (2018-08-07); Prokūra /
Išduota Juerg Lohri (2018-08-07); Prokūra / Išduota Aleksandr Lvovich Bogachek (2018-08-07); Užsienio asmens pasas
(2018-08-07); Užsienio asmens pasas (2018-08-07); Užsienio asmens pasas (2018-08-07).

- - -

UAB "Sangrupė", kodas 303199539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4268775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-08-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Putinas", kodas 302548361
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-63
Pranešimo Nr. 4268776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17).

- - -

MB "Antanas Balevičius", kodas 304081006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 61

UAB "Raudona gėlė", kodas 304896847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 32-52
Pranešimo Nr. 4268778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sporto klubas "Sau", kodas 303273936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4268779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-27 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23); Įgaliojimas
(2018-08-21).

- - -

UAB "TAVO SĖKMĖ", kodas 224897770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4268780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Įstatai (2018-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-22).

- - -

UAB "Dabar", kodas 303121266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4268781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

Asociacija "Akmenės aštuoniukė", kodas 304193279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 4A
Pranešimo Nr. 4268782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

Asociacija "LAURETAUR", kodas 300564705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 34-4
Pranešimo Nr. 4268783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

UAB "Adeofarma", kodas 303097819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-205
Pranešimo Nr. 4268784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23); Įgaliojimas (2018-06-21).

- - -

"Transdigas", UAB, kodas 304083594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 15-15
Pranešimo Nr. 4268785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-08-20).

- - -

UAB "Jaunystės oazė", kodas 303156502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-82
Pranešimo Nr. 4268786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 63

- - -

UAB "Krovida", kodas 300057716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Tarprubežių k. Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 4268787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo ir naujo paskyrimo (2018-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION", kodas 111531284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4268788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Valdema", kodas 303286517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 4268789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-23).

- - -

UAB "Interlara", kodas 302805635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4268790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-23).

- - -

UAB URTILĖ, kodas 303019012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4268791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-17); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2018-06-28 nutartį palikti
nepakeistą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-16 (2018-08-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-16 (2018-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 64

- - -

UAB "Novo investicijos", kodas 303430095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 4268792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-22).

- - -

UAB Baltijos gildija, kodas 304104063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4268793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-22).

- - -

MB "Domus Auto paslaugos", kodas 304896808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vengerinės k. Vengerinės g. 8
Pranešimo Nr. 4268794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaris", kodas 304778496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4268795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-22).

- - -

UAB "Eksporto kryptys", kodas 304399293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Alėjų k. Bažnyčios g. 1A
Pranešimo Nr. 4268796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Moldas", kodas 304485130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Giliogirio k. Marijono Kavecko g. 18
Pranešimo Nr. 4268797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 65

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trinas", kodas 134784955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-415
Pranešimo Nr. 4268798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB Think Fabrik, kodas 302928890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4268799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-23); Įstatai (2018-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-23).

- - -

UAB "Sterlingas Payment Services", kodas 304874968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4268800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-21).

- - -

Rokiškio r. Panemunėlio universalus daugiafunkcis centras, kodas 302662475
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4268801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2018-08-13); Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų (2018-08-13).

- - -

UAB "Aquatemp", kodas 304530038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 89-8
Pranešimo Nr. 4268802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 66

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saimonas", kodas 133758092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-37
Pranešimo Nr. 4268803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-23).

- - -

UAB "Urtava", kodas 304849616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4268804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LETISA", kodas 302596826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4268805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Mintransa", kodas 304714312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 28-14
Pranešimo Nr. 4268806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-23).

- - -

UAB "MVG DEVELOPMENT", kodas 301233583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 4268807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Šatrija", kodas 172285032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 67

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Šatrijos g. 3
Pranešimo Nr. 4268808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB "FAMODA", kodas 302476855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 39-39
Pranešimo Nr. 4268809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-08-23).

- - -

KEGA LT, UAB, kodas 302564675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-41
Pranešimo Nr. 4268810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-08-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-23); Įgaliojimas (2018-08-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti,
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
(2018-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-27).

- - -

UAB "Kelionių stilius", kodas 304077260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-100
Pranešimo Nr. 4268811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2018-08-23); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-11); Įgaliojimas (2018-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 68

Ignalinos jaunųjų atomininkų asociacija, kodas 191749252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72B-30
Pranešimo Nr. 4268812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-23).

- - -

UAB "V & S International Group", kodas 302996699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4268813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo arka", kodas 301798629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Rytmečio g. 8
Pranešimo Nr. 4268814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-23).

- - -

UAB "Details agency", kodas 304894419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4268815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Detalės").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Zooservisas", kodas 303048398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 22-1
Pranešimo Nr. 4268816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETOS PREKYBA", kodas 225172020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180-38
Pranešimo Nr. 4268817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-20).

- - -

UAB "Asverta", kodas 303543506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4268818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEALDA", kodas 124428836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-55
Pranešimo Nr. 4268819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

UAB "RICHI", kodas 302601376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20A-3
Pranešimo Nr. 4268820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-21 (2018-08-21).

- - -

UAB "Retiva", kodas 304850497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4268821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertika", kodas 163387878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 21-1
Pranešimo Nr. 4268822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 70

UAB "Kuzupis", kodas 165657710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gavaltuvos k.
Pranešimo Nr. 4268823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-23).

- - -

EXPERT GROUP LT, UAB, kodas 302952877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 4268824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Big Life", kodas 302679930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Stumbrių k. Kvėdarnos g. 4
Pranešimo Nr. 4268825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Kauno logistikos parkas", kodas 303462488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Erdvės g. 51
Pranešimo Nr. 4268826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-17 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

UAB Celltronix, kodas 302779998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4268827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

MB "Almakso transportas", kodas 304418929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERLAKA", kodas 286070980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 10
Pranešimo Nr. 4268829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

LAISVALAIKIO IR SPORTO KLUBAS "TITMARAS", kodas 303057842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 118-6
Pranešimo Nr. 4268830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB "MI agrotinklas", kodas 111826352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 4268831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2018-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autotechnika", kodas 132201382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6A
Pranešimo Nr. 4268832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2018-08-20); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-08-20).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "JUODOJI LAPĖ", kodas 110571639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 7-3
Pranešimo Nr. 4268833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-22).

- - -

UAB "A.G. Publisher", kodas 303010465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 54-7
Pranešimo Nr. 4268834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Sporta LT", kodas 304764009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4268835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

UAB "EVT-verslas", kodas 302410225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 4-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4268836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Dimitra", kodas 300622496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 15-9A
Pranešimo Nr. 4268837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 73

UAB "Jobtop", kodas 180781918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4268838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22).

- - -

Kultūros ir sporto klubas "VERŠIŲ LAISVĖ", kodas 302484211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Aržuolupių k. 17
Pranešimo Nr. 4268839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Stonersa", kodas 304882712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4268840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-23).

- - -

UAB "Samogitia LT", kodas 304221255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paežerės Rūdaičių k. Žemaičių Kalvarijos g. 66
Pranešimo Nr. 4268841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-08-21).

- - -

Asociacija "Mentor Lietuva", kodas 300049687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4268842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 74

UAB "Viskintos statyba", kodas 304876976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4268843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-21).

- - -

UAB "VET-1", kodas 301005829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4268844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

Šlapių Priemiesčio kaimo melioracijos statinių naudotojų asocijacija, kodas 304063378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šlapių Priemiesčio k. 1
Pranešimo Nr. 4268845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

UAB "Cybergizer Europe", kodas 304590715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 27 K1
Pranešimo Nr. 4268846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-22).

- - -

UAB "Retus", kodas 302835710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4268847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-08-17 (2018-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 75

UAB "SPA regionas", kodas 303642867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4268848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

MB "Opulentia", kodas 304897657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4268849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Matuizų padėklai", kodas 302691007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 4268850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB "Idėjų vystymo grupė", kodas 301792829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-144
Pranešimo Nr. 4268851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

UAB Gil Algorithms, kodas 302626479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4268852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo autotransportas", kodas 167900463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4268853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-16).

- - -

UAB Apiterapijos centras, kodas 301153799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 4268854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-08-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-08-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-08-21).

- - -

MB "Luna plena", kodas 304887442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4268855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17).

- - -

Andrejaus Bžozovskio individuali įmonė, kodas 181704426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 3-7
Pranešimo Nr. 4268856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Iniciatyvų skatinimo centras", kodas 303460423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4268857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB "Buldista", kodas 304896740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 26-5
Pranešimo Nr. 4268858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Centro medija", kodas 302650042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 29A-6
Pranešimo Nr. 4268859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Kazio transporto kurjerių logistika", kodas 303503472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 4268860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vaido siunta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas keisti bendrovės pavadinimą (2018-08-21); Pranešimas / Pranešimas dienraštyje
"Klaipėda" (2018-08-21).

- - -

UAB "IMPOPTIC", kodas 300102741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 4268861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-07-25 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

Kompanijos "RAINLAND LTD" atstovybė, kodas 110270283
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-38
Pranešimo Nr. 4268862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-22).

- - -

UAB "Onager", kodas 304887435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4268863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Ginkūnų seniūnija, kodas 188781635
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 9
Pranešimo Nr. 4268864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo, vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-10); Nuostatai (2018-08-10); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2018-08-10); Įsakymas / Dėl vadovo
paskyrimo (2018-08-10); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2018-08-10); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-10);
Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2018-08-10).

- - -

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 4268865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-18 (2018-08-21).

- - -

UAB "Avertus", kodas 301681939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4268866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-21).

- - -

Ingleby Lithuania 2 UAB, kodas 303172816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4268867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB Green Elements, kodas 302772014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4268868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-22).

- - -

UAB "Dolmeksa", kodas 302695564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gaidelių k. Tilžės g. 68-12
Pranešimo Nr. 4268869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga Vepriams gražinti, kodas 304901899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Pergalės g. 5A
Pranešimo Nr. 4268870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Profico", kodas 302906463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 4268871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-20).

- - -

UAB "IT specialistai", kodas 302564999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Mokyklos g. 2E
Pranešimo Nr. 4268872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-20).

- - -

UAB KASAMPO, kodas 302864847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 4268873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-23).

- - -

VšĮ "AVENIU PUBLIKA", kodas 302665457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25-6
Pranešimo Nr. 4268874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

Mickūnų jaunimo bendruomenė, kodas 303044670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Mickūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4268875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus šilumos tinklai", kodas 149947714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4268876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-08-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-08-21).

- - -

VšĮ jojimo klubas "Ant balto žirgo", kodas 304796665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 3-46
Pranešimo Nr. 4268877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Salutemas", UAB, kodas 304447457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4268878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-19 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Karcher", kodas 302441879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 285
Pranešimo Nr. 4268879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PPF Foil, UAB, kodas 302676119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4268880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-21); Įgaliojimas
(2018-08-21).

- - -

UAB "RETAGA", kodas 302666356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B-24
Pranešimo Nr. 4268881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Halus", kodas 304679861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111-5
Pranešimo Nr. 4268882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-23).

- - -

UAB "Autotransporteris", kodas 303547860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4268883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Shibui Partners", kodas 303349387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18-59
Pranešimo Nr. 4268884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-21).

- - -

MB "Maksimali švara", kodas 303770863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 4268885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "ROLANA", kodas 300765537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 67-9
Pranešimo Nr. 4268886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-08-22).

- - -

UAB "DN Invest", kodas 302638773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4268887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-21); Įgaliojimas
(2018-08-21).

- - -

UAB "BOD Group", kodas 124570216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4268888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-08-23).

- - -

UAB "Solnesta", kodas 304147221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 98-53
Pranešimo Nr. 4268889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "AYURMEX", kodas 300559900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4268890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus pakeitimo (2018-08-22).

- - -

MB "Dens artis", kodas 304885391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyčio Kryžiaus g. 30
Pranešimo Nr. 4268891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-23).

- - -

IĮ "Darbulangis", kodas 304896758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 18
Pranešimo Nr. 4268892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ICTRUCK", kodas 304881959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 4268893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4268894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB "Esmobaltas", kodas 111797769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4268895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

Vilniaus r. Glitiškių vaikų darželis, kodas 191320623
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 20
Pranešimo Nr. 4268896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Glitiškių mokykla-darželis); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2018-08-16);
Nuostatai (2018-08-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-08-16).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Marijampolės skyrius, kodas 191211645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Jablonskio g. 4
Pranešimo Nr. 4268897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

Kūrybinė studija "Alytaus miestelėnai", kodas 301886876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10-22
Pranešimo Nr. 4268898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

Šilutės žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 301845534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Naujakurių g. 2
Pranešimo Nr. 4268899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB "Proferis", kodas 304861508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4268900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unitechna", kodas 134614892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 4268901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2018-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-21); Įgaliojimas
(2018-08-21).

- - -

UAB "Geminis LT", kodas 304431677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4268902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORSTA", kodas 123471749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4268903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

UAB KEY ELEMENTS, kodas 302545536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4268904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-22).

- - -

MB "Madamis", kodas 304894903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4268905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2018-08-17); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nario pakeitimo (2018-08-17).

- - -

UAB "Samsonas arms", kodas 304044851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ąžuolijos k. 13
Pranešimo Nr. 4268906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-23).

- - -

VšĮ Vaikų stalo teniso mokykla, kodas 302602841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4268907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTA", kodas 122007945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešės g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4268908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Biseta", kodas 304291570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4268909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-20).

- - -

UAB "Gonger", kodas 304772422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4268910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Amidėja", kodas 302664661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 41-20
Pranešimo Nr. 4268911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-24).

- - -

UAB "Ineturas", kodas 126075527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 4268912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-20); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-08-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-10 (2018-08-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-29 (2018-08-20).

- - -

Mažoji bendrija "Juleda", kodas 303076458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 4268913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

MB "Rimagija", kodas 304897625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Putinų g. 11
Pranešimo Nr. 4268914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gelmedis", kodas 303334200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 4268915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Ombresta", kodas 304698947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-146
Pranešimo Nr. 4268916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-23 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-23); Įgaliojimas
(2018-08-22); Įgaliojimas (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -

UAB "PI exp", kodas 301915630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 10-102
Pranešimo Nr. 4268917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-17); Įgaliojimas (2018-08-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-08-17 (2018-08-17).

- - -

UAB "Edilaris", kodas 135881371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6
Pranešimo Nr. 4268918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Smaragdas ir Ko", kodas 304051671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4268919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

Valstybinė gyvulių veislininkystės priežiūros tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 188728636
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 4268920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

GMQ EUROPE, UAB, kodas 302802411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 19
Pranešimo Nr. 4268921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-21).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4268922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-08-13); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2018-08-13).

- - -

UAB "NNAM Baltic", kodas 303037124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 21-24
Pranešimo Nr. 4268923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4268924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB "Aliancas", kodas 304888633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4268925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-21); Užsienio asmens pasas (2018-08-21).

- - -

UAB VEB TRANS, kodas 304183662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 27-17
Pranešimo Nr. 4268926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-20).

- - -

MB "Pestera", kodas 304896893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4268927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Sprendimas (2018-08-22); Užsienio
asmens pasas (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Alonreda", kodas 304852936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4268928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 91

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

VŠĮ Reabilitacijos centras "Naujas gyvenimas", kodas 303205675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Latvių k. 4
Pranešimo Nr. 4268929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-12 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemi Marijampolė", kodas 151007930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 140
Pranešimo Nr. 4268930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" registravimo
(2018-08-20); Įgaliojimas (2018-08-20); Atskyrimo sąlygos (2018-08-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Start Karma", kodas 302996941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43
Pranešimo Nr. 4268931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

UAB Avelus, kodas 303014200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4268932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 92

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23); Pranešimas apie
akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-22).

- - -

Kauno policijos futbolo klubas, kodas 135891141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 91
Pranešimo Nr. 4268933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

Privačios bendrovės su ribota atsakomybe "KINGSMOUNT TRADING LIMITED" filialas, kodas 111502813
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9-1A
Pranešimo Nr. 4268934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-22).

- - -

UAB "BAA Training", kodas 300618099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4268935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB "GEVALDA", kodas 302592895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 9-11
Pranešimo Nr. 4268936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "AXIOMA LT", kodas 304448979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4268937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-24 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-24 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-08-23).

- - -

UAB "Kaunas Communication Centre", kodas 300028636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 4268938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2018-08-17); Sutartis /
Sutarties dėl teisinių paslaugų išrašas (2018-08-17); Prokūra / kopija (2018-08-17).

- - -

UAB "4 vektoriai", kodas 303477547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 4268939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preskonita", kodas 126110355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 4268940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dromedara", kodas 163320192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 4268941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-22).

- - -

EA INFOTECH, UAB, kodas 302577306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-10
Pranešimo Nr. 4268942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Diginet LTU", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4268943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-23); Akcininkų sprendimas (2018-08-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-23).

- - -

UAB "Obera", kodas 301915534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Grybo g. 4-24
Pranešimo Nr. 4268944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alcon Pharmaceuticals Ltd. atstovybė, kodas 111893290
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4268945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2018-08-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16); Užsienio asmens pasas
(2018-08-16); Užsienio asmens pasas (2018-08-16); Užsienio asmens pasas (2018-08-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-07); Nuostatai
(2018-08-07); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Moderni namų statyba", kodas 304405091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4268946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-23).

- - -

UAB "Auksota", kodas 303232900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4268947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-21).

- - -

UAB "JS INVESTMENTS", kodas 304835883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4268948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-23).

- - -

UAB "Lerta", kodas 304410996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4268949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERVIS" IR KO, kodas 124640878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-20
Pranešimo Nr. 4268950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-23).

- - -

Sodininkų bendrija "STATYBININKAS", kodas 191505045
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 98E
Pranešimo Nr. 4268951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2018-08-13); Įgaliojimas (2018-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Teatro projektai", kodas 135890769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 4268952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-22).

- - -

UAB "LEVERO", kodas 302767896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4268953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-23).

- - -

Vokietijos firmos "EURUSPED INTERNATIONAL SPEDITIONSGESELLSCHAFT mbH" atstovybė, kodas
110218767
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkėlos g. 10
Pranešimo Nr. 4268954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Palmė", kodas 252138360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 4268955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-08-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Altcoinas", kodas 304828344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4268956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-21).

- - -

UAB "Greitas ratas", kodas 303538391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 4268957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-22).

- - -

"Saint-Gobain Glass Estonia SE filialas", kodas 302553718
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4268958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-20);
Sprendimas / Užsienio juridinio asmens valdybos sprendimas dėl filialo direktoriaus keitimo (2018-08-20); Užsienio
valstybės registro išrašas (2018-08-20).

- - -

UAB "Elido", kodas 304886949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 20-36
Pranešimo Nr. 4268959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2018-08-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-17).

- - -

MB "Fudstopas", kodas 304724961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 36-22
Pranešimo Nr. 4268960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-08-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BANGA", kodas 152136885
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 45
Pranešimo Nr. 4268961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2018-08-20).

- - -

UAB "VAV investicija", kodas 300974736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 4268962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "MDMD", kodas 300599460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 47A
Pranešimo Nr. 4268963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

UAB "IOT International", kodas 304062899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4268964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Viptransit", kodas 302624898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4268965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

VšĮ "Kūrybos ir užimtumo stuba", kodas 303272802
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 4268966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Įgaliojimas (2018-05-31).

- - -

Klubas "Sporto ABC", kodas 303287487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Stadiono g. 3
Pranešimo Nr. 4268967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-23).

- - -

UAB Legal Balance, kodas 302528679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4268968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-20); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-08-20).

- - -

UAB "Radijalis", kodas 304901881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Krasnapolio k. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4268969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Europos architektūros studentų asamblėja", kodas 303943386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 15
Pranešimo Nr. 4268970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDA", kodas 120507414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giraitės g. 3A
Pranešimo Nr. 4268971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alkudija", kodas 304768491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 16-7
Pranešimo Nr. 4268972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracija, kodas 188726051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 4268973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Strategy Labs", kodas 302753074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 4268974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-20).

- - -

Viešoji įstaiga PROGRESYVAUS MENO PROJEKTAI, kodas 302459788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kužių k. Pasienio g. 6
Pranešimo Nr. 4268975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

UAB "Trans logistic", kodas 302714986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4268976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 101

UAB Vairavimo studija, kodas 304426790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298C-15
Pranešimo Nr. 4268977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

MB "Herkaus projektai", kodas 304898054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17-13
Pranešimo Nr. 4268978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Koritana", kodas 304898061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4268979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali įmonė "Fimonta", kodas 300532013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4268980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2018-08-04 (2018-08-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs"
įregistravimo ir supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-08-22); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras (2018-08-22); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-06
(2018-08-22).

- - -

UAB "ERA CAPITAL", kodas 300638657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-97
Pranešimo Nr. 4268981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kretingos virusas", kodas 303540079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 10-13
Pranešimo Nr. 4268982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

SPS Timber, UAB, kodas 302620106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B-77
Pranešimo Nr. 4268983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kreditų Valdymo Grupė", kodas 302434226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 9-87
Pranešimo Nr. 4268984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-08-23).

- - -

MB "Farma media", kodas 302909687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-15
Pranešimo Nr. 4268985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-23).

- - -

Kelmės stalo teniso klubas "Topsas", kodas 300509477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Liolių g. 28
Pranešimo Nr. 4268986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

UAB "Alsolis", kodas 302888702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4268987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

UAB "Sartepas", kodas 303166286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vydūno g. 16
Pranešimo Nr. 4268988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLFAS", kodas 123225847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 285
Pranešimo Nr. 4268989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-23).

- - -

UAB "Losena", kodas 302420543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-22
Pranešimo Nr. 4268990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Įstatai (2018-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-22).

- - -

MB "Lagorsta", kodas 304897600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 6-22
Pranešimo Nr. 4268991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EASTCON Lietuva", kodas 302433409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4268992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-08-23).

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY", kodas 302479207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 132A
Pranešimo Nr. 4268993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-20); Įstatai (2018-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2018-08-20).

- - -

UAB "SIGMA SOLAR", kodas 302881024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 4268994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2018-08-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-08-16 (2018-08-20).

- - -

UAB "Teiralis", kodas 304177182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 98-53
Pranešimo Nr. 4268995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

Asociacija "Hockey Lietuva", kodas 304024852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4268996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

- - -

UAB "SRB", kodas 111459842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-25
Pranešimo Nr. 4268997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Farveta LT", kodas 304255752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4268998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-18 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-23).

- - -

UAB SMART SALES, kodas 302639601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2B-37
Pranešimo Nr. 4268999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-23).

- - -

FIRMUS transport, UAB, kodas 302446335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Užlaukių k.
Pranešimo Nr. 4269000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-21).

- - -

LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS ASOCIACIJA, kodas 122245551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 4269001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17).

- - -

UAB "Voverės", kodas 302782040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 4269002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22).

- - -

Garmaus UAB, kodas 133273317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101D
Pranešimo Nr. 4269003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Justino Garmaus įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, akcininko
įregistravimo (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21).

- - -

Alytaus miesto liaudies muzikos studija "VARSA", kodas 193364515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 4269004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-236 Puslapis 107

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


